::- Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº117 /2023 - Data: de 22 :
: de junho de 2023. : '··~··~~·~·····~··~~

PR E FEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO

Fazenda Rio Grande, 22 de junho de 2023

PORTARIA Nº 001/2023

SÚMULA: "Designa servidora para

Fiscal de Contrato".

A SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO da PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA

RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

INDICAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Em atendimento ao Decreto Municipal nº 5823/2021, fica designado a servidora:

Nome Completo: Regina Célia de Oliveira Belo
Matrícula: 350528
CPF: 037.317.029-75
Endereço: Rua Macau, nº 146 -Ap. 04 - CEP: 83823-050 - Nações - Fazenda Rio Grande-
PR
E-mail: regina.belo@fazendariogrande.pr.gov.br
Objeto da Despesa: 1° Aditivo - Contrato Locação - KOTIC INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA

·Ai°'"~~~ Dtvü. M_
gina Celia de Oliveira Belo

-J Matrícula: 350528
Luciano de Oliveira

Secretario de Habitação
Decreto; 6810/2023

Secretaria Municipal de Habitação
Rua Macedônia, 315 - Centro - Fazenda Rio Grande/PR.

Fone: (41) 3627-8510